
 
 

 
 

TUROB - Selanik Philoxenia 2015 Turizm Fuarı Sonuç Raporu 
 
 
31. Philoxenia Uluslar arası Turizm fuarı,  Yunanistan’ın ikinci büyük kenti Selanik şehrinde 
12 – 15 Kasım 2015 tarihleri arasında 128 metrekare büyüklüğündeki stant alanı ile 
T.C.Kültür ve Turizm Bakanlığı Atina Kültür ve Tanıtma Müşavirliğinin başarılı 
organizasyonunda gerçekleşmiştir.  
 
Türkiye standında TUROB, TÜRSAB, Türk Hava Yolları, Pegasus Hava Yolları,  Trabzon İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Çanakkale İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile özel sektör 
kuruluşlarının stantları yer almıştır. 
 
Philoxenia Fuarı’nın açılışını gerçekleştiren Yunanistan Turizm Bakan Vekili Elena Koundura 
ile Makedonya ve Trakya Bakan Vekili Maria Kollia standımızı ziyaret ederek bilgi almışlardır.  
 
Fuar alanında, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Atina Kültür ve Tanıtma Müşavirliği tarafından 
Türkiye standında verilen kokteyle Selanik Başkonsolosu Orhan Yalman Okan’ın yanı sıra 
Selanik Yerel Yönetimi ve Bölgesel Yönetimi, turizm profesyonelleri, basın kuruluşları ve 
diğer stantlardan yoğun bir katılım olmuştur. 
 
Türkiye standında yer alan ebru sanatçısı ve cam üfleme sanatçısı yoğun ilgi görmüştür.  
 
Yunanistan'da Turizm 
 
Nüfusun 11,03 milyon olduğu Ülke, 2014 yılında, bir önceki yıla kıyasla yaklaşık %10 
oranında artış ile 18,5 milyon turist ağırlamıştır. 2015 yılında da turist sayısı istikrarlı artışını 
sürdürmüş, yıl sonunda toplam turist sayısının 20 milyonu aşacağı sektör kuruluşları 
tarafından dile getirilmiştir. 
 
Yunanistan'ın 2014 yılı için uluslar arası turizm gelirleri ise bir önceki yıla göre %15 oranında 
yükselmiş ve 11,7 milyar Euro'dan 13 milyar Euro'ya ulaşmıştır. 
 
Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi (WTTC) verilerine göre; 2013 yılı itibariyle Yunanistan'da 
turizm sektörünün ülkenin Gayri Safi Yurtiçi Hâsılası'na sağladığı direkt katkı yüzde 6,5 
düzeyinde bulunurken, destek olduğu diğer sektörlerle birlikte turizmin oluşturduğu ekonomik 
büyüklük Yunanistan ekonomisinin yüzde 16,3'üne karşılık geliyor. WTTC verilerine göre 
turizm sektörünün Yunanistan'da doğrudan istihdam sağladığı kişi sayısı 319 bin 500 kişi 
düzeyinde bulunurken ülkedeki toplam istihdamın yüzde 8,9'unu oluşturuyor. 
 

 
 



 
 
 
Yunanistan’dan Ülkemize gelen turist sayısı; 
 
Son üç yılda Yunanistan’dan ülkemize gelen turist sayılarına baktığımızda istikrarlı bir seyir 
mevcuttur. Ancak ekonomik krizin ortaya çıkması ile birlikte 2015 yılında ülkemize gelen 
Yunan vatandaşı turist sayısında yaklaşık %10 gerileme kaydedilmiştir. 
 
Yunanlı turistlerin ülkemizde başlıca varış noktası İstanbul olmakla birlikte, İzmir, 
Çanakkale/Bozcaada, Bursa ziyaret edilen bölgelerin başında gelmektedir. Son yıllarda, 
Kapadokya ve Karadeniz Bölgeleri ile deniz kıyısı olan Marmaris, Bodrum ve Kuşadası’na 
talepler ve varış sayıları artış göstermektedir. 
 
Yunanistan’dan Ülkemize gelen turist sayısı 
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Yunanistan’dan İstanbul’a gelen turist sayısı 
 

0

50

100

150

Gelen Turist

Gelen Turist 95,36 106,007 108,115 109,12 130,972
2010 2011 2012 2013 2014

 
 
 
 
 

 

 
 



 
SONUÇ 
 

- Türkiye, Yunanistan turizmine verdiği önemin bir göstergesi olarak Fuarda en büyük 
alanla yer alan ülke olmuştur. Ziyaretçilerden yoğun ilgi gören Türkiye standı, Helexpo 
Fuar İdaresi tarafından “Onur Ödülü’ne layık görülmüştür. 

 
- Son yıllarda uluslararası özelliğini kaybeden Philoxenia Turizm Fuarı, komşu ülke 

konumumuz ve devam eden kültürel bağlar sebebiyle Türkiye için halen önemini 
korumaktadır. 
 

- Yunanistan’da ekonomik kemer sıkma politikası, para transferlerinin izlenmesi ve 
sıkılaştırılması politikasının uygulaması karşısında özellikle seyahat acentalarının AB 
dışındaki ülkelerle ticari ilişkiler yapmaları için özellikle finansman transferi konusunda 
zorluk yaşanmaktadır. Türkiye’ye olan turizm talebi bu nedenle öncelikle AB ülkelerine 
yönlendirilmektedir. Diğer yandan, Yunanistan ve Türkiye aynı mavi denizi, benzer 
lezzetli yemekleri ve antik kalıntıları paylaşsa da, son dönemlerde Türkiye'nin global 
imajı ve risk algısı turistlerin tatil ilgisini azaltmaktadır. 
 

- Yunanistan’da KDV oranlarının %23’e çıkartılması konaklama ve yiyecek, içecek 
sektörlerinde fiyatları göreceli olarak yukarı çekmiştir. Bu durumun Yunanistan 
aleyhine ülkemize rekabet avantajı sağlaması beklenmektedir. 
 

- 2014 yılı içerisinde Yunanistan'a giden turistler arasında Türkler, 741 bin ziyaretçi 
sayısı ile altıncı sırada yer almaktadır. Yunanistan turizm otoriteleri önümüzdeki 5 yıl 
içerisinde Türkiye’den gelecek turist sayısının yıllık 1 milyon’a ulaşmasını 
beklemektedir. 
 

- Fuar kapsamında Selanik Belediye Başkanı Yiannis Boutaris, TUROB Başkan 
Yardımcısı Müberra Eresin ve TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Eşref Yıldırım 
başkanlığında bir heyet tarafından makamında ziyaret edilmiştir. Ziyaret esnasında, 
Türkiye ve Yunanistan'ın global şartlar ne olursa olsun ilişkilerini devam ettirmesi 
gerektiği ve özellikle turizm sektöründe birbirine destek olması gereken ülkeler olduğu 
vurgulanmıştır.  
 

- Her iki ülkenin hedefi de, 2016 yılında karşılıklı olarak 1 milyon turist rakamını aşmak 
olarak değerlendiriliyor.  
 

- Fuarda yapılan temaslar ve ülkede devam eden ekonomik koşullar dikkate alınarak, 
2016 yılında Yunanistan’dan ülkemize gelecek turist sayısında bir artış sağlanması 
beklenmemektedir. 

 

 

 
 

http://www.businessht.com.tr/etiket/yunanistan
http://www.businessht.com.tr/etiket/t%C3%BCrkiye


 

 
 

 

 

 
 


